[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покрова

Петушинского района Владимирской области

от    «07» мая  2007  г.

г. Покров

№  142
Об утверждении перечня мест массового отдыха людей

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Губернатора от 11.04.2006 № 277 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Владимирской области», П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить перечень мест массового сбора и отдыха людей на территории муниципального образования город Покров:

1.1. Территория стадиона «Покровский».
1.2. Территория возле памятника «Скорбящая мать» на время проведения митингов 9 мая – день Победы и 22 июня –день начала Великой Отечественной войны.
1.3. Озеро «Черное» - место для отдыха и купания людей.

1.4. Озеро «Введенское»- место для отдыха и купания людей.

2. Ежегодно до начала купального сезона оповещать население в средствах массовой информации о разрешении купания в водоемах.

3. Контроль по выполнению данного постановления возложить на заместителя главы города Замятину В.А.

Глава города

В.М.РОГОВ